令和 7 年度埼玉大学寒稽古・鳳翔剣大会について

関係各位

師走の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の通りご案内いたします。

年明けのご多用の折と存じますが、多くの皆さまのご参加をお待ちいたしておりま

す。

また、関係書類につきましても、下記 URL からダウンロードしていただき、ご確認くだ

さいますようお願いいたします。

《令和 7 年度 寒稽古》

令和 8 年 1 月 5 日（月）～16 日（金）各日午前 5 時 00 分～7 時 00 分

●令和 8 年寒稽古のお知らせ

https://drive.google.com/file/d/14Wk4ilvO2tXODNzk-

GjPJuGHLH_eci1B/view?usp=sharing

●寒稽古参加確認票

https://docs.google.com/document/d/18Gptt7zYpkTdwEhFfOnkpm7KVUz3LwIL/edi

t?usp=drive_link&ouid=105768290530187421745&rtpof=true&sd=true

《第 44 回鳳翔剣大会》

令和 8 年 2 月 7 日（土） ※申込・参加費振込〆切：1 月 21 日（水）

●大会要項

https://drive.google.com/file/d/1pVn8wSo3Gb36deQlmzw-

vWTUkMCrmhiI/view?usp=drive_link

●参加申込書

https://docs.google.com/document/d/1-

WzVJ5qWpv_KCRSLel7IW5WRP7Jcg9Ly/edit?usp=drive_link&ouid=105768290530187

421745&rtpof=true&sd=true

《寒稽古・鳳翔剣大会情報サイト》

※こちらからも関係書類がダウンロードできます。

https://sites.google.com/view/hosyoken/

https://drive.google.com/file/d/14Wk4ilvO2tXODNzk-GjPJuGHLH_eci1B/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/14Wk4ilvO2tXODNzk-GjPJuGHLH_eci1B/view?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/18Gptt7zYpkTdwEhFfOnkpm7KVUz3LwIL/edit?usp=drive_link&ouid=105768290530187421745&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/18Gptt7zYpkTdwEhFfOnkpm7KVUz3LwIL/edit?usp=drive_link&ouid=105768290530187421745&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/file/d/1pVn8wSo3Gb36deQlmzw-vWTUkMCrmhiI/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1pVn8wSo3Gb36deQlmzw-vWTUkMCrmhiI/view?usp=drive_link
https://docs.google.com/document/d/1-WzVJ5qWpv_KCRSLel7IW5WRP7Jcg9Ly/edit?usp=drive_link&ouid=105768290530187421745&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1-WzVJ5qWpv_KCRSLel7IW5WRP7Jcg9Ly/edit?usp=drive_link&ouid=105768290530187421745&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1-WzVJ5qWpv_KCRSLel7IW5WRP7Jcg9Ly/edit?usp=drive_link&ouid=105768290530187421745&rtpof=true&sd=true
https://sites.google.com/view/hosyoken/

----------------------------------------------------------------

第 44 回鳳翔剣大会 実行委員長

鶴田 侑也（３年） Tel:080-7045-1209

剣道部主務

木島 晴登（３年）     Tel:080-9770-0017

mail: hosyoken@gmail.com

tel:080-7045-1209
tel:080-9770-0017
mailto:hosyoken@gmail.com